a - )áttçviteita -fi/i~t b e)9Ctitátrt - sp
- g?~L9radowaido.achau -

Cãmara Municipal de Ibitinga  INDICAÇA0

111 1111111111 1 1111 11111 1 1
Protocolo Geral 000022712016

Data: 29/02/2016 Horário: 17:16
Legislativo - IN D 14/2016

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA RESPONSÁVEL,
REALIZE OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO DO ASFALTO DA RUA ANTÔNIO
FRANCISCO DOS SANTOS, ESQUINA COM A RUA PREFEITO ORLANDO
CARLOS FERRARI — JARDIM MARIA HELENA.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Na localidade citada abriu-se uma cratera no asfalto, o qual já foi motivo de
prejuízo a munícipe, vindo a estourar o pneu do seu veículo, gerando grande transtorno, além
de perigo aos demais que transitavam no local.

Considerando que esse cruzamento pode favorecer outros acidentes, devido ao
estado deplorável do seu asfalto, é que faz de alta relevante o serviço solicitado, no intuito de
evitar situações mais graves.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 29 de Fevereiro de 2016.

DB
PRESI 	 CAMARA MUNICIPAL

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 is rá,,,

i. Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1